深圳市生态环境局宝安管理局

深圳市生态环境局宝安管理局 2025 年第一季度

重大环境违法案件公开曝光

2025 年第一季度，深圳市生态环境局宝安管理局共作出 58

宗环境行政处罚决定，处罚金额共计 274.2 万元，其中，处罚金

额大于或等于 10 万元人民币的重大环境违法案例共 11 宗。

现将我区2025年第一季度重大环境违法案件在新闻媒体上予

以公开曝光，接受社会监督，督促违法单位或个人守法经营。

深圳市生态环境局宝安管理局

2025 年 4 月 11 日

2025 年第一季度重大环境违法案件曝光台
序号 处罚决定书 被处罚单位/个人 违法行为 处罚情况 处罚时间

1
深环宝安罚字

〔2025〕5 号

深圳市芭田生态工

程股份有限公司松

岗分公司

未按照排污许可证规定的排放浓度排放水

污染物
处以罚款人民币贰拾万圆整 2025/1/10

2
深环宝安罚字

〔2025〕12 号

深圳市杰成盛五金

电器有限公司

未按照排污许可证规定的排放浓度排放污

染物
处以罚款人民币贰拾万圆整 2025/2/7

3
深环宝安罚字

〔2025〕23 号

深圳市宝金华混凝

土有限公司
在收集、贮存、运输过程中排放工业废水 处以罚款人民币壹拾万圆整 2025/2/21

4
深环宝安罚字

〔2025〕24 号

深圳市正强混凝土

有限公司
在收集、贮存、运输过程中排放工业废水 处以罚款人民币壹拾万圆整 2025/2/24

5
深环宝安罚字

〔2025〕26 号

深圳市泽晟电线有

限公司

产生含挥发性有机物废气的生产和服务活

动未在密闭空间或者设备中进行，且未按照

规定安装、使用污染防治设施或者未采取减

少废气排放设施

处以罚款人民币壹拾壹万贰仟圆整 2025/2/24

6
深环宝安罚字

〔2025〕29 号

深圳市振惠通混凝

土有限公司

未采取相应防范措施，造成工业固体废物扬

散、流失、渗漏
处以罚款人民币壹拾万圆整 2025/2/28

7
深环宝安罚字

〔2025〕35 号

国芳电子（深圳）

有限公司

未按照排污许可证规定的排放浓度排放水

污染物
处以罚款人民币贰拾万圆整 2025/3/10

8
深环宝安罚字

〔2025〕41 号

深圳市华美检测有

限公司
在收集、贮存、运输过程中排放工业废水 处以罚款人民币贰拾肆万伍仟圆整 2025/3/18

9
深环宝安罚字

〔2025〕43 号

深圳市晶迅捷科技

有限公司

未按照排污许可证规定的排放浓度排放污

染物
处以罚款人民币贰拾万圆整 2025/3/28

10 深环（宝安）罚 深圳市际洲中城汽 未按照规定的排气污染检测方法和排放标 处以罚款人民币壹拾万圆整 2025/2/24

字〔2025〕4号 车检测有限公司 准进行检测，出具非客观真实的检测报告

11
深环（宝安）罚

字〔2025〕5号

深圳市宝民机动车

检测有限公司

未按照规定的排气污染检测方法和排放标

准进行检测，出具非客观真实的检测报告
处以罚款人民币壹拾万圆整 2025/2/21